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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

10 30
11

12 30

13 15EH

14 20 30
15 20

16

17 20

18 30
19, 20

Poznamky:

nejede 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

&

Min.

Petrovice,Krasny Les-Usti n.L.-Velké Biezno-Homole u P.,Suletice
Zastavka: Homole u Panny,Nova Ves u Plané

Zastavka
Petrovice,Krasny Les,kone¢na
Petrovice,Krasny Les
Petrovice,Krasny Les,rozc.Nakléfov
Telnice,Zadni Telnice
Telnice,rozc.Krasny Les
Telnice,haj.

Telnice,Lesni zamedek
Telnice,zel.st.
Telnice,Varvazov
Telnice,Varvazov,ctyfdomi
Telnice,Varvazov,pomniky
Chlumec,Zandov,rozc.
Chlumec
Chlumec,zel.pfejezd

Usti n.L.,V&ebotice,U Ceského Ujezdu

Usti n.L.,V8eborice,Havitska

Usti n.L.,V&ebofice,obchodni centrum

Usti n.L.,Lipova

Usti n.L.,V8eboficka

Usti n.L.,Bukov

Usti n.L.,Bukov,mé&stsky stadion
Usti n.L.,Beethovenova

Usti n.L.,poliklinika

Usti n.L.,Hrani¢ar

Linka &. 592451 Petrovice,Krasny Les-Usti n.L.-Velké Bfezno-Homole u P.,Suletice
Vseobecné informace: 477 070 819, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

—— DOPRAVA
KRAIJE

Zéna
125
125
125
124
124
124
124
124
124
124
124
121
121
121
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

Plati od 01.03.2026 do 12.12.2026

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Usti n.L.,Divadlo 101
Usti n.L.,Mala Hradebni 101
Usti n.L.,hl.nadr. 101
Usti nad Labem,Stiekov,COV 101
Usti n.L.,Stfekov,K Lodé&nici 101
Usti n.L.,Ol8inky 101
Svéadov,osada 101
Svadov,zZel.st. 101
Velké Bfezno,Valtifov,zZel.st. 151
Velké Biezno,Valtifov,osada 151
Velké Bfezno 151
Velké Bfezno,Skola 151
Velké Bfezno,Vitov 151
Homole u Panny,Byriov 154

Homole u Panny,Byriov,odb.Probostov 154
Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota 154
Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc. 154
Homole u Panny,Lhota p.Pannou 154

Homole u Panny 154
Homole u Panny,Haslice 154
Homole u Panny,rozc.Doubravice 154
Homole u Panny,Blahov 154
3 Homole u Panny,Suletice 154
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